SECRETARIA
MIJHICIPAL D

EDuc-. i l,riJm 1 tm

E`=1:£-
üç_a.Ê®"

"Clmpoii}araoconliadmi.Io."

FUNDO IVIUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MUNICÍPIO DE ALIANÇA

ADM. 2017/2020

CERTIDÃO

A Secretaria de Administração Municipal de Aliança do Tocantins, no uso de suas atribuições
e em atendimento ao dispositivo na Lei n9 8.666/93 de 21 de j.unho de 1993 e suas alterações,

® Certifica  para os devidos fins, que foi  publicado, através de afixação no placar da  Prefeitura,
uma   cópia   da   ATA  DE  JULGAMENTO,   HOMOLOGAÇÃO   E  ADJUDICAÇÃO   do  objeto   do
CONVITE N. 002/2019 -FME.

Aliança -TO. 17 de janeiro de 2019.

Secretário de Administração